2024年度第三期重庆市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理合格人员名单公示

    根据重庆市水利局办公室《关于开展2024年度第三期全市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理工作的通知》（渝水便函〔2024〕768号）要求，我局在9月份对申请人员进行了知识考试，现将考核合格人员名单予以公示（见附件）。
公示时间：2024年10月10日至10月17日

联系人：赵光杰，吴登木
联系电话：023—88956382 （023—88873095）
地址：重庆市渝北区新牌坊新南路3号水利大厦
邮编：401147
在公示期间，如果对公示内容有异议，请将意见以书面形式反馈至市水利局建设处。

附件1： 2024年第三期重庆市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理合格人员名单（新申领）
附件2： 2024年第三期重庆市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理合格人员名单（申请延续）

重庆市水利局

2024年10月10日

附件1
2024年度第三期重庆市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产管理考核合格人员名单（新申领）
	序号
	单位名称
	姓 名
	性别
	身份证号码
	技术职称
	职 务
	证书类别

	1
	重庆毕汇建设工程有限公司
	邓勇
	男
	5123**********0014
	高级工程师
	项目负责人
	B

	2
	重庆鹏灏建筑工程有限公司
	曾德华
	男
	5112**********023X
	高级水利工程师
	项目负责人
	B

	3
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	黄丽
	女
	5002**********4122
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	4
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	杨维容
	女
	5001**********5243
	/
	项目负责人
	B

	5
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	高亮
	男
	5102**********241X
	/
	项目负责人
	B

	6
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	雷声隆
	男
	5102**********3934
	/
	项目负责人
	B

	7
	重庆力安瑞泓市政工程有限公司
	罗冬梅
	女
	5002**********5125
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	8
	重庆泰佶建筑工程有限公司
	刘长虹
	女
	5116**********7908
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	9
	重庆市水利水电发展有限公司
	孙广滨
	男
	5102**********1538
	正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	10
	重庆市水利水电发展有限公司
	耿志国
	男
	1306**********0074
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	11
	重庆市水利水电发展有限公司
	张耀屹
	男
	5003**********2637
	正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	12
	重庆市远程路桥有限公司
	张建会
	女
	5002**********1048
	初级
	专职安全生产管理人员
	C

	13
	重庆市弘禹水利咨询有限公司
	李开
	男
	5123**********0052
	高工
	项目负责人
	B

	14
	重庆市弘禹水利咨询有限公司
	史世伟
	男
	5102**********5035
	工程师
	项目负责人
	B

	15
	重庆瑞笙源建设（集团）有限公司
	李娜
	女
	6226**********0049
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	16
	重庆拓亨建设有限公司
	赖崇丹
	女
	5101**********0046
	/
	企业主要负责人
	A

	17
	重庆拓亨建设有限公司
	董莉香
	女
	5002**********6843
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	18
	重庆拓亨建设有限公司
	代娇娇
	女
	5002**********5103
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	19
	重庆拓亨建设有限公司
	李季霖
	男
	5001**********0258
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	20
	重庆拓亨建设有限公司
	余文强
	男
	5001**********0499
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	21
	重庆市涪陵区锦荣建筑工程有限公司
	颜睿
	男
	5123**********0014
	工程师
	企业主要负责人
	A

	22
	重庆市涪陵区锦荣建筑工程有限公司
	肖显丰
	男
	5123**********6430
	工程师
	企业主要负责人
	A

	23
	重庆市涪陵区锦荣建筑工程有限公司
	邹静
	男
	5001**********6635
	高级工程师
	项目负责人
	B

	24
	重庆市涪陵区锦荣建筑工程有限公司
	易志豪
	男
	5001**********4073
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	25
	重庆市涪陵区锦荣建筑工程有限公司
	覃杰
	男
	5001**********0012
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	26
	重庆市茂森建筑工程有限公司
	赵善琴
	女
	5002**********9104
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	27
	重庆乾心水利水电工程有限公司
	蒲昌楼
	男
	5123**********6311
	工程师
	企业主要负责人
	A

	28
	重庆乾心水利水电工程有限公司
	阮晓斌
	男
	5123**********0494
	高级工程师
	项目负责人
	B

	29
	中电建重庆环境科技有限公司
	胡明领
	男
	5123**********7557
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	30
	重庆旭凯建设集团有限公司
	熊权
	男
	5112**********9518
	/
	项目负责人
	B

	31
	重庆久耀建设有限公司
	龚建勇
	男
	5002**********4497
	二级建造师
	专职安全生产管理人员
	C

	32
	重庆久耀建设有限公司
	陶中清
	男
	5135**********2734
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	33
	重庆久耀建设有限公司
	唐墨英
	女
	5135**********0025
	二级建造师
	企业主要负责人
	A

	34
	重庆久耀建设有限公司
	蔡胜来
	男
	5135**********3054
	二级建造师
	专职安全生产管理人员
	C

	35
	重庆久耀建设有限公司
	周健琼
	女
	5002**********2742
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	36
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	桑伟
	男
	3709**********3617
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	37
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	梁锲
	男
	5104**********2910
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	38
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	叶飞
	男
	5002**********0053
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	39
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	白延杰
	男
	4101**********2131
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	40
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	张明胜
	男
	5002**********7051
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	41
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	聂敷裕
	女
	4305**********0029
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	42
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	姜海涛
	男
	1504**********591X
	工程师
	项目负责人
	B

	43
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	明升亮
	男
	5103**********3637
	高级工程师
	项目负责人
	B

	44
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	杜钊
	男
	5109**********5898
	高级工程师
	项目负责人
	B

	45
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	刘新胜
	男
	5111**********401X
	高级工程师
	项目负责人
	B

	46
	中铁十一局集团第五工程有限公司
	苟玉娟
	女
	5108**********7609
	/
	项目负责人
	B

	47
	重庆新梁产城农业发展有限公司
	文章
	男
	5002**********5899
	工程师
	企业主要负责人
	A

	48
	重庆新梁产城农业发展有限公司
	伍朝国
	男
	5122**********4278
	中级会计师
	企业主要负责人
	A

	49
	重庆新梁产城农业发展有限公司
	孙自斌
	男
	5002**********1790
	二级建造师
	项目负责人
	B

	50
	重庆新梁产城农业发展有限公司
	邵方
	女
	5002**********4563
	初级会计师
	专职安全生产管理人员
	C

	51
	重庆仁耀建筑工程有限公司
	谢成都
	男
	5123**********4379
	/
	企业主要负责人
	A

	52
	重庆仁耀建筑工程有限公司
	龙炳辉
	男
	5002**********4214
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	53
	重庆仁耀建筑工程有限公司
	刘芮
	女
	5002**********0126
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	54
	酉阳县鸿垣建筑工程有限公司
	田生
	男
	5001**********701X
	高级工程师
	项目负责人
	B

	55
	重庆振楠建筑工程有限公司
	张霞
	女
	5003**********8746
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	56
	重庆振楠建筑工程有限公司
	苏爱萍
	女
	6205**********1746
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	57
	重庆世茂园林工程有限公司
	牟来春
	男
	5122**********0319
	/
	项目负责人
	B

	58
	重庆森耀建筑工程有限公司
	樊从未
	男
	5102**********5515
	/
	项目负责人
	B

	59
	重庆森耀建筑工程有限公司
	吕佳瑶
	男
	5002**********4913
	/
	项目负责人
	B

	60
	重庆森耀建筑工程有限公司
	汪鑫
	女
	5001**********3068
	高级工程师
	项目负责人
	B

	61
	亿森建工集团有限公司
	梅光亮
	男
	5002**********3319
	/
	项目负责人
	B

	62
	重庆万安建设工程有限公司
	何刚梅
	女
	5112**********1624
	工程师
	项目负责人
	B

	63
	重庆高见建筑工程有限公司
	陈柏菊
	女
	5002**********0926
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	64
	重庆高见建筑工程有限公司
	陈方明
	男
	5122**********7118
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	65
	重庆高见建筑工程有限公司
	周小雨
	女
	5002**********758X
	/
	企业主要负责人
	A

	66
	重庆高见建筑工程有限公司
	吴发金
	男
	5122**********0030
	/
	项目负责人
	B

	67
	重庆高见建筑工程有限公司
	陈睿丹
	男
	5002**********6336
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	68
	重庆高见建筑工程有限公司
	蒋昌珍
	女
	5002**********5607
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	69
	重庆顺帆建筑工程有限公司
	郑常红
	女
	5130**********4741
	/
	企业主要负责人
	A

	70
	重庆顺帆建筑工程有限公司
	冉宸语
	女
	5112**********4684
	/
	企业主要负责人
	A

	71
	重庆顺帆建筑工程有限公司
	高磊
	男
	1426**********1510
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	72
	重庆坤上建设有限公司
	甘余捷
	男
	5002**********641X
	/
	企业主要负责人
	A

	73
	重庆坤上建设有限公司
	王正利
	女
	5130**********082X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	74
	重庆坤上建设有限公司
	殷婷
	女
	5002**********1960
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	75
	重庆鹏川建筑工程有限公司
	周玉霞
	女
	5002**********6527
	中级
	企业主要负责人
	A

	76
	重庆翔顺建设工程有限公司
	聂秋桂
	女
	5002**********8288
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	77
	重庆翔顺建设工程有限公司
	李明秀
	女
	5112**********3983
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	78
	重庆耀康建设有限公司
	黄爽
	女
	5003**********3921
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	79
	重庆耀康建设有限公司
	金厚标
	男
	5301**********2310
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	80
	重庆耀康建设有限公司
	代洪梅
	女
	5003**********8526
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	81
	重庆耀康建设有限公司
	邵华群
	女
	5113**********8587
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	82
	重庆耀康建设有限公司
	付波
	男
	5002**********0417
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	83
	城口县诚路建筑工程有限公司
	冉钊
	男
	5002**********0019
	初级
	专职安全生产管理人员
	C

	84
	重庆澳通环境科技有限公司
	熊三合
	男
	5002**********7613
	/
	企业主要负责人
	A

	85
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	李文武
	男
	5107**********4431
	正高级工程师
	企业主要负责人
	A

	86
	重庆宜和建筑工程有限公司
	谭静
	女
	5002**********0320
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	87
	重庆市建松建筑工程有限公司
	曾明雪
	女
	5002**********272X
	/
	项目负责人
	B

	88
	重庆启翔建筑工程有限公司
	瞿燕
	女
	5001**********7906
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	89
	重庆博鹏建筑工程有限公司
	彭绪敏
	女
	5002**********114X
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	90
	重庆珑师建设工程有限公司
	荆洪梅
	女
	5102**********0026
	助理工程师
	项目负责人
	B

	91
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	代小均
	男
	5123**********0017
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	92
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	李淦鸿
	男
	5002**********437X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	93
	重庆澔业建设集团有限公司
	夏晓东
	男
	5123**********0031
	高级
	项目负责人
	B

	94
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	鲜中科
	男
	1301**********0032
	高级工程师
	项目负责人
	B

	95
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	崔武虎
	男
	1324**********005X
	高级工程师
	项目负责人
	B

	96
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	罗顺洁
	女
	5001**********8849
	助理经济师
	项目负责人
	B

	97
	中铁十八局集团隧道工程有限公司
	张泽斌
	男
	6421**********1110
	高级工程师
	项目负责人
	B

	98
	重庆顺茂建设工程有限公司
	邓建伟
	男
	5102**********3390
	助理工程师
	项目负责人
	B

	99
	重庆营兴实业有限公司
	李进
	男
	5102**********0413
	/
	项目负责人
	B

	100
	重庆营兴实业有限公司
	栾娅
	女
	5102**********4148
	/
	项目负责人
	B

	101
	重庆营兴实业有限公司
	黄翘
	男
	5002**********1217
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	102
	重庆方溪建设有限公司
	徐扬
	女
	5002**********040X
	/
	项目负责人
	B

	103
	重庆方溪建设有限公司
	秦军
	男
	5123**********4379
	工程师
	项目负责人
	B

	104
	重庆春田水利工程有限公司
	陈小云
	男
	5112**********1337
	/
	企业主要负责人
	A

	105
	重庆春田水利工程有限公司
	陈佳雨
	男
	5002**********5359
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	106
	重庆盐光园林建设工程有限公司
	郭力媛
	女
	5102**********3529
	/
	项目负责人
	B

	107
	重庆盐光园林建设工程有限公司
	田晶
	女
	5001**********5428
	/
	项目负责人
	B

	108
	重庆中磐建筑工程有限公司
	崔光银
	男
	5002**********7599
	施工员
	专职安全生产管理人员
	C

	109
	安能重庆建设发展有限公司
	赵勇
	男
	6124**********0015
	工程师
	项目负责人
	B

	110
	重庆荣德建筑工程有限公司
	钟莉
	女
	5102**********3660
	中级
	项目负责人
	B

	111
	重庆荣德建筑工程有限公司
	张莉
	女
	5003**********3746
	中级
	项目负责人
	B

	112
	重庆荣德建筑工程有限公司
	贺小飞
	女
	5002**********1429
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	113
	重庆荣德建筑工程有限公司
	杨雪
	女
	5003**********2924
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	114
	重庆荣德建筑工程有限公司
	黄平
	女
	5102**********2107
	助理
	专职安全生产管理人员
	C

	115
	中澳建工集团有限公司
	杨程伟
	男
	5002**********8858
	高工
	项目负责人
	B

	116
	中澳建工集团有限公司
	程艳娟
	女
	5001**********2023
	/
	项目负责人
	B

	117
	中澳建工集团有限公司
	温川云
	女
	5002**********846X
	/
	项目负责人
	B

	118
	重庆市万州区天马建筑有限责任公司
	江波
	男
	5122**********5933
	工程师
	项目负责人
	B

	119
	重庆开欣建筑工程有限公司
	徐攀
	女
	5002**********002X
	工程师
	项目负责人
	B

	120
	重庆蓬源建筑工程有限公司
	胡鑫
	男
	5002**********4079
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	121
	重庆蓬源建筑工程有限公司
	刘清
	女
	5002**********0222
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	122
	重庆蓬源建筑工程有限公司
	詹娇
	女
	5002**********4102
	工程师
	项目负责人
	B

	123
	重庆安建建设工程有限公司
	张海林
	男
	5002**********7036
	/
	项目负责人
	B

	124
	重庆安建建设工程有限公司
	李东林
	男
	5001**********8412
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	125
	重庆安建建设工程有限公司
	吴稼昊
	男
	5001**********0010
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	126
	重庆安建建设工程有限公司
	明文欣
	女
	5001**********0423
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	127
	重庆康发公路工程有限责任公司
	王小浪
	男
	5002**********2117
	工程师
	企业主要负责人
	A

	128
	重庆康发公路工程有限责任公司
	王丹
	女
	5002**********8345
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	129
	重庆康发公路工程有限责任公司
	王韫辉
	女
	1307**********0321
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	130
	重庆康发公路工程有限责任公司
	谢雨佳
	男
	5002**********4578
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	131
	重庆市桦谊实业有限公司
	汤俗
	男
	5001**********5991
	助理级
	专职安全生产管理人员
	C

	132
	重庆市桦谊实业有限公司
	梅伟
	男
	5001**********0498
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	133
	重庆方业建筑工程有限公司
	刘凯
	男
	5102**********2293
	/
	项目负责人
	B

	134
	重庆方业建筑工程有限公司
	余露
	女
	5001**********4325
	/
	项目负责人
	B

	135
	重庆哥德建设工程有限公司
	刘飞
	男
	5001**********8019
	/
	企业主要负责人
	A

	136
	重庆哥德建设工程有限公司
	秦小容
	女
	5002**********0765
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	137
	重庆盛开建设工程有限公司
	高海涛
	男
	5002**********9113
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	138
	重庆八骏祥集实业有限公司
	胡雯
	男
	5137**********7431
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	139
	重庆八骏祥集实业有限公司
	熊洪
	女
	5001**********0841
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	140
	重庆弘楚建设工程有限公司
	高阳
	男
	1326**********401X
	中级
	企业主要负责人
	A

	141
	重庆弘楚建设工程有限公司
	文定
	男
	5303**********1812
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	142
	重庆祎豪源建设工程有限公司
	刘应达
	男
	5101**********1299
	/
	企业主要负责人
	A

	143
	重庆祎豪源建设工程有限公司
	彭小莉
	女
	5123**********6323
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	144
	重庆阁林环保科技有限公司
	程鑫
	男
	5003**********7514
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	145
	重庆阁林环保科技有限公司
	周祥
	男
	5002**********217X
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	146
	重庆市合川区盐井建筑工程有限公司
	胡必丽
	女
	5102**********4721
	二级建造师
	项目负责人
	B

	147
	重庆中庆高新建设有限公司
	万刚
	男
	5122**********1058
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	148
	重庆中庆高新建设有限公司
	楚东斌
	男
	2201**********5932
	工程师
	企业主要负责人
	A

	149
	重庆市羽翌建筑工程有限公司
	谭永福
	男
	5002**********9135
	市政工程
	项目负责人
	B

	150
	重庆市巴岳建筑安装工程有限公司
	胡序中
	男
	5123**********299X
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	151
	重庆聚城交通建设有限公司
	钟建
	男
	5123**********7354
	工程师
	企业主要负责人
	A

	152
	重庆德上建筑工程有限公司
	冉媛媛
	女
	5002**********0027
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	153
	中铁二十一局集团第五工程有限公司
	杨志军
	男
	6226**********1718
	高级工程师
	项目负责人
	B

	154
	重庆炬炜建筑工程有限公司
	徐美玲
	女
	5002**********8524
	/
	企业主要负责人
	A

	155
	重庆蓬源建筑工程有限公司
	李健
	女
	5002**********1126
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	156
	重庆翔顺建设工程有限公司
	廖茂柠
	男
	5002**********8339
	/
	企业主要负责人
	A

	157
	重庆尚承水电工程有限公司
	刘晓川
	女
	5102**********6445
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	158
	重庆风清建设工程有限公司
	曾俊
	男
	5002**********2735
	工程师
	企业主要负责人
	A

	159
	亿森建工集团有限公司
	谭松林
	男
	5002**********2735
	/
	企业主要负责人
	A

	160
	重庆森耀建筑工程有限公司
	谭发容
	女
	5002**********6780
	/
	项目负责人
	B

	161
	重庆新一兴建设工程有限公司
	刘奇劲
	男
	5001**********0011
	建筑中级
	企业主要负责人
	A

	162
	重庆新一兴建设工程有限公司
	郭福建
	男
	5123**********5733
	建筑中级
	企业主要负责人
	A

	163
	重庆伟益建筑工程有限公司
	何方林
	男
	5102**********623X
	中级工程师
	企业主要负责人
	A

	164
	重庆伟益建筑工程有限公司
	何义芳
	女
	5221**********7928
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	165
	重庆市远程路桥有限公司
	周洪青
	男
	5002**********6718
	初级
	企业主要负责人
	A

	166
	重庆意远建设工程有限公司
	王晓云
	男
	3423**********0810
	助理工程师
	项目负责人
	B

	167
	重庆平元建筑工程有限公司
	蔡冲
	男
	5002**********8630
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	168
	重庆平元建筑工程有限公司
	刘宁
	男
	5002**********8615
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	169
	中建桥梁有限公司
	杨欢
	男
	1502**********5614
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	170
	中建桥梁有限公司
	徐正
	男
	2208**********0313
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	171
	中建桥梁有限公司
	杨婷
	女
	5139**********7429
	助理工程师
	项目负责人
	B

	172
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	黄河
	男
	5002**********0035
	建造师
	项目负责人
	B

	173
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	应小敏
	女
	5002**********164X
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	174
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	黄俊洁
	男
	5002**********0016
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	175
	重庆市武隆区润龙水利工程维护有限责任公司
	陈昱龙
	男
	5002**********0213
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	176
	中铁隧道集团一处有限公司
	尹胜辉
	男
	5101**********1615
	工程师
	项目负责人
	B

	177
	重庆开欣建筑工程有限公司
	许立
	男
	5001**********0234
	工程师
	企业主要负责人
	A

	178
	重庆开欣建筑工程有限公司
	郑维
	男
	5001**********9219
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	179
	重庆永喆建筑工程有限公司
	秦小林
	男
	5002**********1390
	高级市政
	企业主要负责人
	A

	180
	重庆桦柏建设有限公司
	刘伟
	男
	5112**********8173
	/
	项目负责人
	B

	181
	重庆士派实业有限公司
	谷小杨
	男
	5123**********7413
	/
	专职安全生产管理人员
	C

附件2

2024年度第三期重庆市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理合格人员名单（申请延续）
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	身份证号码
	技术职称
	职务
	证书类别

	1
	重庆市澳泰建筑工程有限公司
	魏冯琴
	女
	5001**********8347
	工程师
	项目负责人
	B

	2
	重庆瑞玮建筑工程有限公司
	向春梅
	女
	5122**********8080
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	3
	重庆市南川区西胜建筑安装工程有限公司
	莫伟刚
	男
	5102**********2890
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	4
	筑为未来集团有限公司
	杜睿
	男
	5003**********0558
	高级工程师
	项目负责人
	B

	5
	筑为未来集团有限公司
	蔡明明
	女
	5002**********1906
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	6
	重庆高见建筑工程有限公司
	龙彦雪
	女
	5002**********0521
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	7
	重庆高见建筑工程有限公司
	熊明
	男
	5122**********2379
	水利工程
	项目负责人
	B

	8
	重庆铭昊建设有限公司
	张建华
	男
	5122**********2814
	工程师
	项目负责人
	B

	9
	重庆铭昊建设有限公司
	熊森林
	男
	5002**********7675
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	10
	重庆虎昌建筑工程有限责任公司
	张弦
	女
	5002**********0226
	工程师
	企业主要负责人
	A

	11
	重庆博大市政工程有限公司
	梁渝萍
	女
	5001**********1622
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	12
	城口县诚路建筑工程有限公司
	龙会平
	女
	5102**********622X
	/
	项目负责人
	B

	13
	重庆亚昌建筑工程有限公司
	陈玲
	女
	5001**********0120
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	14
	重庆营兴实业有限公司
	郑江林
	男
	5002**********121X
	/
	项目负责人
	B

	15
	重庆营兴实业有限公司
	黄春华
	女
	5112**********0020
	/
	项目负责人
	B

	16
	重庆营兴实业有限公司
	简贵才
	男
	5001**********0852
	工程师
	项目负责人
	B

	17
	重庆圣宇丰合建筑工程有限公司
	陈先才
	男
	5001**********1351
	/
	企业主要负责人
	A

	18
	重庆捷佳建筑工程有限公司
	余舟
	男
	5002**********3515
	高级水利工程师
	项目负责人
	B

	19
	重庆捷佳建筑工程有限公司
	杨云波
	男
	5116**********1335
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	20
	重庆市垫江市政建筑有限公司
	王贤佐
	男
	5123**********2058
	高级工程师
	企业主要负责人
	A

	21
	重庆市垫江市政建筑有限公司
	董长发
	男
	5123**********1012
	工程师
	项目负责人
	B

	22
	重庆市垫江市政建筑有限公司
	王贤成
	男
	5123**********2110
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	23
	重庆桦竣建设（集团）有限公司
	秦华
	女
	5123**********002X
	工程师
	项目负责人
	B

	24
	重庆桦竣建设（集团）有限公司
	孙建志
	男
	1308**********2719
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	25
	重庆尚滕建筑工程有限公司
	刘汉军
	男
	5003**********2217
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	26
	重庆中之瑞建设工程有限公司
	甘先其
	男
	5136**********5239
	工程师
	项目负责人
	B

	27
	重庆中之瑞建设工程有限公司
	李平
	男
	5123**********3450
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	28
	重庆九五建工有限公司
	周云川
	男
	5122**********9735
	工程师
	企业主要负责人
	A

	29
	重庆恩嘉建筑工程有限公司
	徐开荣
	男
	5102**********8219
	高级工程师
	项目负责人
	B

	30
	重庆恩嘉建筑工程有限公司
	胡裕强
	男
	5002**********1336
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	31
	中澳建工集团有限公司
	胡雪锋
	男
	5122**********8437
	工程师
	项目负责人
	B

	32
	中澳建工集团有限公司
	倪涛
	男
	5122**********9752
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	33
	中澳建工集团有限公司
	熊森
	男
	5002**********7851
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	34
	重庆毕汇建设工程有限公司
	汤素梅
	女
	5002**********5684
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	35
	重庆新一兴建设工程有限公司
	潘仁国
	男
	5123**********0510
	工民建中级
	项目负责人
	B

	36
	重庆誉盛建设工程有限公司
	王文强
	男
	5123**********0552
	/
	项目负责人
	B

	37
	重庆鹏灏建筑工程有限公司
	谭艳
	女
	5135**********5867
	/
	项目负责人
	B

	38
	重庆鹏灏建筑工程有限公司
	胡兴敏
	女
	5002**********0549
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	39
	重庆瑞笙源建设（集团）有限公司
	王勇
	男
	5102**********5218
	工程师
	企业主要负责人
	A

	40
	重庆瑞笙源建设（集团）有限公司
	刁志书
	男
	5003**********5014
	工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	41
	重庆乾和建筑工程有限公司
	焦小华
	男
	5135**********0012
	工程师
	项目负责人
	B

	42
	重庆市黔江区腾扬建筑工程有限责任公司
	刘扬
	男
	5135**********0011
	工程师
	项目负责人
	B

	43
	重庆市黔江区腾扬建筑工程有限责任公司
	孙晓琼
	女
	5002**********0027
	工程师
	企业主要负责人
	A

	44
	重庆开欣建筑工程有限公司
	王术祥
	男
	5122**********8655
	工程师
	项目负责人
	B

	45
	重庆康发公路工程有限责任公司
	王昌平
	男
	4301**********0470
	高级工程师
	项目负责人
	B

	46
	重庆康发公路工程有限责任公司
	胡宝元
	男
	5135**********7330
	工程师
	项目负责人
	B

	47
	重庆康发公路工程有限责任公司
	张维刚
	男
	5002**********721X
	工程师
	项目负责人
	B

	48
	重庆奕腾水利水电工程建设有限公司
	程韬
	男
	5002**********2735
	/
	项目负责人
	B

	49
	重庆奕腾水利水电工程建设有限公司
	陈秀才
	男
	5122**********5570
	/
	项目负责人
	B

	50
	重庆春越建设工程有限公司
	吴娅
	女
	5003**********3946
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	51
	重庆春越建设工程有限公司
	龚德礼
	女
	5003**********3368
	工程师
	项目负责人
	B

	52
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	方承立
	男
	5002**********1517
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	53
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	方翔
	男
	5002**********1516
	/
	企业主要负责人
	A

	54
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	何荣阳
	男
	5002**********031X
	/
	企业主要负责人
	A

	55
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	刘雪梅
	女
	5002**********5904
	/
	企业主要负责人
	A

	56
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	莫江陶
	男
	5002**********0310
	/
	专职安全生产管理人员
	C

	57
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	江志伟
	男
	5001**********1652
	/
	项目负责人
	B

	58
	重庆曾家建筑工程有限公司
	温雅涵
	女
	5001**********7426
	工程师
	企业主要负责人
	A

	59
	重庆集才建筑工程有限公司
	付洁梅
	女
	5003**********0224
	/
	项目负责人
	B

	60
	重庆市万州建筑工程集团有限公司
	雷现群
	女
	5102**********1223
	/
	项目负责人
	B

	61
	重庆市长寿区渝达建筑工程有限公司
	孙颖
	女
	5002**********1588
	/
	项目负责人
	B

	62
	重庆金渝建设工程有限公司
	王正国
	男
	5122**********7315
	/
	企业主要负责人
	A

	63
	重庆尚承水电工程有限公司
	周亮
	男
	5002**********0014
	工程师
	企业主要负责人
	A

	64
	重庆崇佳建设集团有限公司
	王玉玫
	女
	5102**********2021
	助理工程师
	企业主要负责人
	A

	65
	重庆飞源建设工程有限公司
	邢瑞娟
	女
	4113**********2946
	助理工程师
	专职安全生产管理人员
	C

	66
	重庆滕裕建设工程有限公司
	杨秀波
	男
	5135**********0893
	/
	企业主要负责人
	A

备注：安全生产管理考核合格证书编号以水利部电子证照系统为准。